
ZARZĄDZENIE Nr 116/2012
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO

z dnia 20 listopada 2012 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych

Na podstawie art. 5a. ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Postanawia  się  przeprowadzić  konsultacje  społeczne dotyczące projektów uchwał  Rady Gminy 
Smołdzino w sprawie:
1) uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Smołdzino,
2) określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług na terenie Gminy Smołdzino w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpniaadów,
3)  określe  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości, w tym terminu i miejsca składania deklaracji na terenie 
Gminy Smołdzino,
4)  określenia  terminu,  częstotliwości,  i  trybu  uiszczania  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami 
komunalnymi na terenie Gminy Smołdzino,
5)  wyboru  metody ustalenia  opłaty  za  gospodarowanie odpadami  komunalnymi  oraz  ustalenia 
wysokości tej opłaty na terenie Gminy Smołdzino.

§ 2.
Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od dnia 21.11.2012 r. do dnia 27.11.2012 r. do 
godz. 12.00.

§ 3.
Konsultacje przeprowadza się w formie umieszczenia projektów uchwał na stronie internetowej BIP 
Urzędu  Gminy  Smołdzino  bip.smoldzino.com.pl  w  zakładce  „Gospodarka  odpadami 
komunalnymi” oraz „Aktualności”.

§ 4.
Konsultacje polegają na wyrażeniu opinii, uwag lub wniosków do w/w projektów uchwał:
1) pisemnie na adres Urzędu Gminy w Smołdzinie ul. Kościuszki 3, 76-214 Smołdzino,
2) fax-em na nr 059 8117 460,
3) w formie elektronicznej na adres sekretariat@smoldzino.com.pl

§ 5.
Osobą  odpowiedzialną  za przeprowadzenie konsultacji,  przyjmowanie opinii,  uwag i  wniosków 
będzie Andrzej Kopiniak st. specjalista. d/s oczyszczalni ścieków.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
/-/Lidia Orłowska - Getler


